
ZIMA 2023

SLEVOVÉ KUPONY

11.11.

24.11.

BREDA
FASHION DAY

24.11.
KABELKOVÝ VELETRH

TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO VŠECHNY!

NIGHTSHOPPING
SE SLEVAMI AŽ 50 %



Již brzy v multikině Opava

24. 11.
18:00-21:00

NIGHT
SHOPPING

 50 %

30 % 20 %

Rozdáváme
Dárkové poukázky

za 20 000 Kč

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda



MILÉ ZÁKAZNICE, MILÍ ZÁKAZNÍCI,
zanedlouho zkrášlí prostory našeho centra vánoční strom, třpytivá světélka 
a další malé nezbytnosti, které vytvářejí Vánoce tak kouzelnými. Toto zimní 
vydání magazínu je obzvlášť zajímavé díky využití estetických prostorů 
hotelu Kramer a jeho blízkého okolí v srdci Opavy k focení outfitů našich 
prodejen.

Poslední letošní magazín Vám přináší zimní módní i beauty inspiraci, 
a hlavně tolik žádané rozmanité tipy na Vánoční dárky pro blízké i celou 
rodinu. Pohodlně se usaďte, vychutnejte si čaj nebo kávu a čerpejte 
nápady nejen k vytvoření zajímavých fashion kombinací z našich prodejen, 
ale také přijměte pozvání na různorodé akce, připravené na míru všem 
věkovým kategoriím. A teď si je pojďme představit.

Není žádným tajemstvím, že v sobotu 11.11. oslavíme 11. narozeniny akcí 
Breda Fashion Day. Event odhalí přehlídku premiérových zimních modelů 
našich prodejen, beauty pointy, soutěže o skvělé ceny, designovou 
přehlídku Neonky by Nela Slováková, zazpívá Elis Mraz a celou akcí 
provede Nela Slováková, kterou znáte z Hotelu Paradise. Přesně 1 měsíc 
před Vánoci pořádáme s Opavským a Hlučínským Deníkem dobročinný 
Kabelkový veletrh s nabídkou kabelek z druhé ruky. Cílem akce je získat 
maximální finanční podporu pro Dominika Moravce, který náhle prodělal 
mrtvici míchy, ochrnul na všechny končetiny a jen díky nákladné 
rehabilitaci má naději zapojit se v budoucnu do normálního života. Tímto 
program 24. listopadu neuzavíráme. Úderem 18.00 hodiny vypukne 
populární Nightshopping se slevami 20 %, 30 % a 50 %. Stovce nejry-
chlejších nakupujících navíc rozdáme 20 000 Kč v našich Dárkových 
poukazech.

Než se nadějeme budou teploty jsou pod bodem mrazu, venku sněhové 
závěje a nekonečně dlouhé večery. Zpříjemněte si čekání na Ježíška našimi 
Adventními akcemi. Sérii tematických eventů zahájí Strom splněných 
přání pro děti ze Základní a praktické školy, Opava už 26. listopadu. 
S příchodem druhé adventní neděle 10. prosince se za dveřmi objeví 
Mikuláš v doprovodu hlučných čertů a krásného anděla. Vánoční nadílka 
uzavře linii adventních akcí 17. prosince.

Pro ještě pohodlnější vánoční nákupy i letos nabízíme něco navíc 
a navážeme na tolik žádané tradiční balení vánočních dárků zako-
upených u nás zdarma. Stánek najdete poblíž vstupu z ulice U Fortny 
od 3. do 23. prosince.

Zůstaňte nám věrní a mějte stylový vstup do roku 2024. 

Zleva: Jan Košař (Works Manager), Markéta Kopišová (Assistant),
Renáta Melecká (Property Management Accountant),

Kateřina Drábová (Marketing Coordinator), Jaroslav Václavík (Centre Manager)

AirPods Pro
2. generace

Apple Watch
Series 9

od 11 490 Kč

iPhone 15

od 23 990 Kč6 790 Kč



NOVINKY V PIVOVARU!
Na chladné zimní měsíce jsme pro Vás v Nové sladovně
přichystali dvě úžasné novinky - poctivý ležák
a jeden silný speciál.

Dej Bůh štěstí.  Přijďte ochutnat!

Czech-Smash- Rubín 12* - na dva rmuty vařený ležák je jen
z jednoho druhu sladu - Best Pilsener malz a  z jedné nové české
odrůdy chmele. Tentokrát jsme vybrali odrůdu Rubín, jejíž název
je odvozen od barvy chmelové révy a vyznačuje
se kořenitým a bylinným aroma.

Vanilla Latté White Stout 16*  - skutečně nevšední pivní zážitek.
Stouty jsou většinou tmavá piva s výraznou praženou chutí.Stouty jsou většinou tmavá piva s výraznou praženou chutí.
U našeho White Stoutu se o tento vjem postarají kávová zrna
z Opavské rodinné pražírny FoxCoffee za studena macerovaná
s vanilkovými lusky.  Delikatesa díky spojení umu našeho sládka
Martina Jánošíka a pražiče kávy Jaromíra Kopeckého.

AKTUALITY

E-SHOP
Pro Váš pohodlnější nákup Dárkových poukázek 
Breda & Weinstein připravujeme od nového roku 
e-shop s možností on-line nákupu našich
poukázek ve výši 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč.
Do té doby, ale i po zprovoznění e-shopu
je zakoupíte jednoduše ve Směnárně tourist 
centrum v -1. podlaží. 

FANSHOP SLEZSKÝ FC OPAVA
Dostupnější, komfortnější a na zbrusu novém 
místě bude od listopadu oficiální Funshop 
Slezský FC Opava. Každý všední den v odpo-
ledních hodinách nabídne jedinečný fotbalový 
merch, prodej permanentek nebo předprodej 
vstupenek. Navštivte nový Funshop v 1. podlaží.

TÝDEN ELEKTROKRÁSEK V BREDĚ
Expozici elegantních elektrovozů najdete od 27. 
listopadu do 3. prosince v Bredě. Výstava 
nabídne nejzajímavější modely značek Hyundai, 
Kia, Opel, Citroën, Toyota, MG a Volkswagen.

Prožijte na vlastní kůži jízdu jednou z těchto
elektrokrásek. Rezervujte si testovací jízdu
zdarma, už 4. prosince od 15:00 do 17:00 hodin.

Více na ocbreda.cz

SPARKYS
Nově otevřená prodejna Království hraček 
Sparkys s pestrým výběrem dárků, her, hraček 
a dětského oblečení najdete v 1. podlaží. 
Vyberte si z rozmanité nabídky hraček 
z Vánočního katalogu a zúčastněte se soutěže 
o parádní ceny. 

LOS CAPOLITOS
Los Capolitos otevřeli nově zrekonstruovanou, 
moderní pobočku s nabídkou skvělé mexické 
kuchyně. Ochutnejte oblíbenou Quesadillu nebo 
Burrito a užijte si jedinečnou chuť Mexika. 

PANDORA
Vyjádřete svůj příběh originální ozdobou. Objevte 
svět šperků Pandora. Zanedlouho se dozvíte více.



VK23-inzerce v magazinu v Opave-185x225mm-FINAL.indd   1VK23-inzerce v magazinu v Opave-185x225mm-FINAL.indd   1 13.10.2023   14:14:5813.10.2023   14:14:58



BREDA FASHION DAY

OSLAVTE S NÁMI 11.11. UŽ 11. NAROZENINY
Není žádným tajemstvím, že v Bredě jednoduše milujeme módu. 
Samotný název akce napovídá, že návštěvníkům doslova 
otevřeme dveře do světa módy. Napříč narozeninovým odpo-
lednem nabídneme přehlídky premiérových zimních modelů 
našich prodejen se společenskou, volnočasovou i sportovní 
módou. Za zmínku rozhodně stojí beauty pointy s líčením nebo 
stylingem účesu zdarma, soutěže o parádní ceny, rozkrojení 
narozeninového dortu, casting Look Bella pro začínající modelky 
a modely nebo módní přehlídka brněnského fashion designéra 
Pavla Jevuly s ukázkou jeho autorské kolekce. Vystoupí Elis Mraz, 
česká zpěvačka a skladatelka, která se mimo jiné stala tváří 
Spotify kampaně. Výraznou neonovou tečkou za narozeninovou 
oslavou bude bezpochyby taneční, rytmická a velkolepá módní 
show Neonky by Nela Slováková. Přehlídka nás naladí na nej-
populárnější roční období – léto. Odhalí osobité plavky Neonky z 
dílny Nely Slovákové. Kolekce zahrnuje množství barev, kombinací 
a střihů, které si může dovolit opravdu každý. 

Foto: Nela Slováková

Foto: Matus Safranka

Foto: Matus Safranka

Foto: Artur Koff

Foto: Artur Koff



APIVITA ROYAL HONEY,
250 ML
Sprchový gel s esenciálními oleji 
šetrně čistí pokožku, zanechává ji 
příjemně hebkou a provoněnou.
Kosmetický přípravek

DR. MAX SINUTIN 245 ML
Bylinné extrakty pro normální

funkce dýchacího systému
(tymián, sléz, lípa, měkýn)

a vitamin C.
Doplněk stravy
(10 ml.= 6,1 Kč)

149Kč

219Kč

alverde Snění,
dámská EdP 
50ml

alverde Express 
krém na ruce
75ml

4990 Kč

 alverde tělové mléko 
bio bambucké máslo 

a bio mandle
250ml

5990 Kč

279 Kč
KABELKA LASOCKI 

1 999 Kč

KABELKA
BADURA 

2 299 Kč

NABÍDKA PLATÍ PRO DRŽITELE KARTY 
VÝHOD DR. MAX DO 30. 11. 2023
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



BALENÍ DÁRKŮ
ZDARMA

3.-23. 12.

www.ocbreda.cz ocbredaBreda & Weinstein

Stánek najdete poblíž vstupu z ulice U Fortny.

Mikina

249Kč

Vesta

199Kč

Rifle

349Kč

Mikina

349Kč 

Vesta

499Kč

Rifle

399Kč

Mikina 

349Kč

Vesta

349Kč

Kalhoty

499Kč

Obuv

449Kč

Mikina 

249Kč

Vesta

199Kč

Rifle

349Kč

CCC
Dámská vyšší
obuv Jenny Fairy

999Kč

CCC
Chlapecká vyšší 
obuv Beverly Hills 
Polo Club

999Kč

CCC
Šněrovací obuv 
Jenny Fairy

999Kč



249 Kč

ALTERRA LAK NA NEHTY
s organickým arganovým olejem

8990Kč

ISANA SET PÉČE O PLEŤ
LOVE YOURSELF
Dopřejte sobě i své pleti odpočinek a nechte 
se hýčkat sadou ISANA Love yourself. Ideálně 
sladěné produkty - krémový sprchový gel, 
vonná svíčka a tělový krém - s uklidňující vůní 
jiřin a santalového dřeva zajistí čistou relaxaci 
a promění vaši koupelnu v oázu pohody.

ZIMNÍ NOVINKY JIŽ K DOSTÁNÍ NA 
NAŠÍ PRODEJNĚ. 
Nově také kapsle do kávovarů
Nespresso kompatibilní
s řadou Originál. 

VÍCE INFORMACÍ NA PRODEJNĚ.

MARIONNAUD
COSMIC PALETKA
OČNÍCH STÍNŮ

530Kč

MARIONNAUD
ZPEVŇUJÍCÍ NOČNÍ BALZÁM

KARL LAGERFELD
ROME DIVINO AMORE 

EDP 60ML

740Kč

1 350Kč



Šaty

3 280Kč

Psaníčko zlaté

780Kč

Šaty

3 780Kč

Psaníčko
slonová kost

780Kč

KABELKOVÝ VELETRH 
OC Breda & Weinstein, Opava

24. 11. 2023 od 16:00

Kabelky můžete darovat 
na recepci Správy centra 

do 20. 11. 2023.
Provozní doba Po–Čt 9.00–16.00

Pá 9.00–14.00.

Darujte nebo zakupte 
kabelku a podpořte 
Dominika Moravce 

z Těškovic 
na Opavsku!

Smutný příběh Davida 
začal náhlou mrtvicí 
míchy, a tak mu 
prakticky ze dne na 
den ochrnuly horní 
i spodní končetiny. 
Jen díky nákladné 
rehabilitaci, kterou 
nehradí pojišťovna, 
má naději zapojit se 
jednou normálního 
života.

Deichmann
Zlaté páskové 
lodičky

899Kč



Grilovací deska 
GRANDE

899,-
Jídelní sada linka 
18 dílů

1499,-

Kuchyňský nůž 
Motion sada 5 ks

899,-

Forma na pečení 
rohlíčky

229,-

PÁKOVÝ ESPRESSO 
KÁVOVAR PRESIDENT

POPIS VÝROBKŮ A CENU
NAJDETE V PRODEJNĚ TESCOMA.

 DIGITÁLNÍ KUCHYŇSKÁ 
VÁHA S MÍSOU

GRANDCHEF 5,0 KG

 AKUMULÁTOROV TYČOVÝ 
MIXÉR GRANDCHEF,

S PŘÍSLUŠENSTVÍM



TOALETNÍ VODA
HOGGAR 
50ml

ADVENTNÍ
KALENDÁŘ

1 290Kč

1 690Kč

VYSOCE REGENERAČNÍ 
SÉRUM ANTI-AGE GLOBAL

50ml

1 490Kč

NOBILIS TILIA
Jemný krém
na ruce.

316Kč

SONNENTOR
Aromatizovaná bylinná 
směs s kořením.

95Kč

HOLLINGER
BIO Zázvorový

sirup.

185Kč



Rolák 
419Kč

Vesta
959Kč

Kalhoty
1 099Kč

Brýle Guess 
GrandOptical
6 000Kč

Kabelka 
659Kč

Svetr 
1 399Kč

Kabát
1 899Kč

Kalhoty
1 099Kč

Kabelka 
659Kč

KOTNÍKOVÁ OBUV 
VE STYLU 70.LET  

1 199 Kč

KOTNÍKOVÉ KOZAČKY 
SE TŘPYTIVÝM ŘETÍZKEM 

999 Kč

ELEGANTNÍ LODIČKY 
SE TŘPYTIVÝMI DETAILY 

999 Kč

Deichmann
Dámská obuv 
typu Chelsea

1 199Kč

Deichmann
Dámská šněrovací 
obuv Catwalk

1 599Kč



PANSKÝ DŮM: 
SHLEDÁNÍ
ANNE JACOBSOVÁ

499Kč

JSEM RÁDA, ŽE MOJE 
MATKA ZEMŘELA

JENNETTE MCCURDY

399Kč

ŘEKA POD HLADINOU
PAVEL KOLÁŘ

459Kč

ZVEDÁ SE VÍTR
KATEŘINA

SURMANOVÁ

359Kč

Breda & Weinstein ocbreda

STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ

26. 11. – 14. 12.

Milý Ježíšku, vyber si jedno z ručně malovaných přáníček
našeho Vánočního stromu, který najdeš v podlaží -1. 

Zakoupené dárečky včetně přáníčka předej prosím obsluze
Dětského světa ve 2. podlaží v termínu 26. 11. – 14. 12. 2023.

Seznam dětských přání najdeš na ocbreda.cz

Předání dárečků proběhne v neděli 17. prosince.

pro děti Základní školy a Praktické školy, Opava,
Slezského odboje 5, příspěvkové organizace



MASÁŽNÍ LUBRIKANT 2V1
JAPANESE PLUM

Luxusní, voňavý masážní lubrikant 
2v1 s úžasnou vůní japonské švestky. 

Můžete jej použít k masáži celého 
těla i jako lubrikant.

od 995Kč

MASÁŽNÍ HLAVICE - TARA
Masážní hlavice je skvělá pomůcka pro 
páry i jednotlivce a udělá vám radost 
při erotické i relaxační masáži.

1 895Kč

SRQ203395_KFC_Opava_Breda_75x93.indd   1SRQ203395_KFC_Opava_Breda_75x93.indd   1 10.10.2023   12:49:5210.10.2023   12:49:52

TRIČKO HUMORNÉ 
MIX MOTIVŮ  

41990 Kč

HEART & HOME
STŘEDNÍ SVÍČKA
MIX MOTIVŮ  

35990 Kč

STOLNÍ KALENDÁŘ 
TÝDENNÍ
LUNÁRNÍ  

12990 Kč



KAROLÍNA RADÍ
Pokud právě sbíráte nápady na vánoční inspiraci, pak je můj 
článek přesně pro vás. Najdete v něm rady a pár tipů, čím 
vaše blízké překvapit pod stromečkem. Nedílnou součástí 
Vánoc jsou bezpochyby tzv. “měkké dárky” a  prostě nesmí 
chybět! Úsměv na rtu vykouzlí komukoliv. Velmi zajímavý výběr 
ponožek, svetrů nebo pohodlného prádla na spaní nabízí 
prodejny H&M nebo C&A. Složitější to bývá s dárky pro muže. 
Partneři, tatínkové i dědečci zpravidla všechno mají a nic 
nepotřebují. Nenechte se tímto tvrzením zaskočit a myslete na 
to, že nic nezkazíte výběrem outfitu do přírody, na cvičení, pro 
trávení volného času, parfémem nebo elektronikou. Mistry na 
elektro jsou v prodejnách Datart a Space. Naopak ženy nemají 
dárků nikdy dost a vždy je co vybírat. Zaměřte se na šperky 
z Klenoty Aurum. Jednoznačně nejkouzelnější jsou nákupy 
pro děti. Široký výběr hraček, stolních her, oblečení a doplňků 
nabízí nově otevřené království hraček Sparkys. 

No a kdybyste přece jen nenašli, co jste hledali rozhodně nic 
nezkazíte Dárkovým poukazem do Bredy. Pořídit jej můžete v 
hodnotě 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč a uplatnit lze ve většině 
prodejen. Zakoupíte ho v -1. podlaží ve Směnárně tourist centru.

Vaše Karolína
Karolína Mališová,
modelka a Česká Miss Earth 2015

Mobilní telefon
Samsung Galaxy Z Flip5
5G 8 GB / 256 GB
DATART

Kotníková obuv
Jenny Fairy
CCC

Náušnice se
syntetickými kameny

Klenoty Aurum

Náhrdelník
bez kamenů

Klenoty Aurum

BABU
Domeček pro panenky

Sparkys

LEGO® Marvel 76261 
Spider-Manova

konečná bitva
Sparkys



Svetr 
1 590Kč 

Bunda
3 990Kč

Jeans
2 490Kč 

Opasek
1 490Kč

Sako
6 490Kč

Košile 
1 790Kč 

Motýlek
s kapesníčkem  

790Kč 

Kalhoty
1 790Kč

Opasek
1 390Kč

Brýle Arnette 
GrandOptical
3 800Kč

CCC
Sportovní obuv 
Sprandi
1 099Kč

CCC
Kožené polobotky 
Lasocki
1 099Kč

DON PAPA RUM V 
SADĚ S PLACATKOU
0,7l 40%

1 499Kč

KRIST FRANKOVKA
KRISTOVY POKLADY

SUCHÉ / ČERVENÉ

249Kč

DUFEK
MUTĚNSKÝ SKLEP
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
SUCHÉ / BÍLÉ

139Kč



NIGHTSHOPPING
SLEVY AŽ 50 %

Pro uplatnění slevy je nutné přeložit vystřižený kupon.



24.11. / 18:00 - 21:00
ROZDÁVÁME 20 000 KČ.

Nakupte v době Nightshoppingu minimálně za 1 000 Kč v jedné prodejně a získejte
od našich hostesek 200 Kč zpět v Dárkových poukazech do Bredy.

Platí pro prvních 100 nejrychlejších. Více na ocbreda.cz.



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO CELOU RODINU

DATART 
HERNÍ KONZOLE SONY 
PLAYSTATION 5 DIGITAL 

11 790Kč

DATART 
ČISTIČKA VZDUCHU

IONIC-CARE TRITON X6 

3 690Kč

DATART 
ESPRESSO SIEMENS

EQ.6 PLUS 

16 990Kč

ZMĚNA CENY 
VYHRAZENA

OXALIS
ČAJ
VÍCE INFORMACÍ
NA PRODEJNĚ.

C&A
PONOŽKY 3 PÁRY

198Kč

349Kč

ROSSMANN 
SVÍČKY YANKEE CANDLE
Různé druhy svíček Yankee Candle jsme pro vás 
zařadili do nabídky ROSSMANN kvůli jejich jedi-
nečnosti. Jsou vyráběny mistry svíčkaři - každá 
vyvinutá svíčka je komplexním systémem na 
míru smíchaného vosku, jedinečného knotu a 
promyšleně vybrané vůně. Každá vůně je přísně 
testována vysoce zkušeným týmem odborníků, 
aby bylo dosaženo silné vůně a kvalitního zážitku.

ZMĚNA CENY 
VYHRAZENA

ZMĚNA CENY 
VYHRAZENA



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO ŽENY

DATART 
KUCHYŇSKÝ ROBOT

ETA GRATUS ORIGINAL

9 999Kč

C&A
ŠATY

1 998Kč

C&A
SVETR

798Kč

CCC 
KABELKA LASOCKI 

999 Kč

CCC
KABELKA
BADURA

2 299 Kč

YVES ROCHER 
PARFÉMOVÁ VODA
SUR LA LANDE
100ml

1 590 Kč

DEICHMANN 
ZIMNÍ OBUV 

899 Kč

KLIER 
VÁNOČNÍ BALÍČKY

1 690 Kč
DATART 
FÉN ROWENTAULTIMATE 
EXPERIENCE MAESTRIA 

4 599Kč

ZMĚNA CENY 
VYHRAZENA

ZMĚNA CENY 
VYHRAZENA



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO MUŽE

DATART 
CHYTRÉ HODINKY
GARMIN FORERUNNER 55 
ČERNÁ

3 890Kč

EROTIC CITY 
VIBRÁTOR PRO PÁRY

WE-VIBE SYNC 2
We-Vibe Sync 2 je navržený tak, 

aby přinesl potěšení oběma 
partnerům při milování. Možnost 

ovládání přes mobilní aplikaci.

4 199Kč

DR. MAX
MAGNESIUM STICKS 400 MG
Doplňte rychle a efektivně tělu 
hořčík. Příjemná citronová chuť.
Doplněk stravy
(1 sáč.=4,97 Kč)

149Kč

LUXOR 
VLAK V 6:20
DAVID BALDACCI

499Kč

DEICHMANN
PÁNSKÁ MIKINA 
S KAPUCÍ PUMA

1 399Kč

DEICHMANN
PÁNSKÁ
KOTNÍKOVÁ OBUV

1 399Kč

DEICHMANN
PÁNSKÝ BATOH 

PUMA

849Kč

DATART 
ZASTŘIHOVAČ VOUSŮ
PHILIPS ONEBLADE
PRO 360

2 999Kč

ZMĚNA CENY 
VYHRAZENA

ZMĚNA CENY 
VYHRAZENA



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO DĚTI

DATART 
RADIOPŘIJÍMAČ S CD
GOGEN DÉČKO PŘEHRÁVAČ  
ČERVENÝ

1 499Kč

DATART 
BRÝLE PRO VIRTUÁLNÍ
REALITU OCULUS QUEST 2 
128 GB BÍLÁ

10 339Kč

DATART 
SLUCHÁTKA SONY

LINKBUDS S
ČERNÁ

3 999Kč

MCPEN 
BLOK POZNÁMKOVÝ 
KRAFTOVÝ A5 LINKA 

96 LISTŮ, LIŠKA  

15990 Kč

ZMĚNA CENY 
VYHRAZENA

ZMĚNA CENY 
VYHRAZENA

ZMĚNA CENY 
VYHRAZENA

SPARKYS
BATTLE CUBES

AVENGERS
 VÍCE DRUHŮ  

34990 Kč

SPARKYS
BATTLE CUBES
SPIDERMAN
VÍCE DRUHŮ  

34990 Kč

SPARKYS
JIGGLY MAZLÍČEK
JEDNOROŽEC PERLEŤOVÝ  

69990 Kč

SPARKYS
JIGGLY MAZLÍČEK
PEJSEK PERLEŤOVÝ  

69990 Kč

KLUBOVÁ CENA  

59990 Kč

KLUBOVÁ CENA  

49990 Kč



Čepice

89Kč 

Košile

359Kč

Bunda 

599Kč

Vesta

599Kč

Džíny 

419Kč

Boty 

799Kč

Kabelka

359Kč

Čepice

59Kč

Lehká
bundokošile

359Kč

Vesta 

279Kč

Skinny Džíny

259Kč

Boty 

799Kč

Batoh 

419Kč

Čepice

79Kč

Bundokošile

359Kč

Vesta 

299Kč

Kalhoty

219Kč

Boty 

219Kč

Ledvinka 

159Kč

Čepice

79Kč

Tričko

179Kč

Mikina 

259Kč

Kalhoty

699Kč

Boty 

259Kč

8 999Kč

ESPERTO PRO
Speciálně vyvinutý 
na zrnkovou kávu.

4 999Kč

PÁKOVÝ KÁVOVAR
LAPRESSA 
Různé barvy

BARISTA ESPRESSO 
ZRNKOVÁ KÁVA 1KG

649Kč



Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

VĚNUJTE DÁRKOVÝ
POUKAZ DO BREDY!

NEVÍTE SI RADY
S VÁNOČNÍMI DÁRKY?

Dárkové poukazy v hodnotě 200 Kč, 500 Kč a 1 000 Kč 

zakoupíte ve Směnárně                        v -1. podlaží.

Brýle Unofficial 
GrandOptical
2 800Kč

Čepice ze
žebrovaného úpletu 

299Kč

Krátký svetr 

789Kč

Dvouřadový kabát

1 499Kč

Wide High Jeans

799Kč 

Boty Jodhpur 

999Kč

Malá kabelka
přes rameno 

749Kč

Svetr
z bavlněné směsi 

499Kč

Vatovaná vesta 

699Kč

Relaxed Fit
High Jeans 

699Kč

Kabelka

479Kč 

Čepice ze
žebrovaného
úpletu 

199Kč

Oversized košilová 
bunda 

779Kč

Vatovaná vesta  

599Kč

Kalhoty Cargo 

779Kč 

Čepice ze
žebrovaného
úpletu 

299Kč

Jemně pletený 
svetr s rolákem 
Slim Fit 

649Kč

Lehká vatovaná 
bunda

949Kč

Slim Jeans 

749Kč 

Tenisky

999Kč



TÝDEN ELEKTROKRÁSEK

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

ELEGANTNÍ ELEKTROVOZY

27. 11. – 3. 12.

TESTOVACÍ JÍZDY ZDARMA

SAM
BABY

ESPIRO SPORTOVNÍ 
KOČÁREK WAVE

COTTONMOOSE 
FUSAK DO KOČÁRKU 
MOOSE YUKON

COTTONMOOSE
KOMBINÉZA MOOSE

CENY NAJDETE V PRODEJNĚ

KERAMICKÝ HRNEK 
TOČENÝ
RŮZNÉ VELIKOSTI,
RŮZNÉ MOTIVY

od 199Kč
KERAMICKÁ DEKORAČNÍ 

KOULE NA SVÍČKU
RŮZNÉ MOTIVY, VHODNÁ NA 

ZAHRADU I DO INTERIÉRU

od 329Kč

KERAMICKÝ ANDĚL
NA SVÍČKU

RŮZNÉ BARVY, RŮZNÉ VÝŘEZY

od 379Kč



SVĚTLO PRO PSY
ORBILOC DUAL DOG

799Kč

PAMLSKOVNÍK SOFTSHELL 
„DOLLY” SPLENDOR
ARMY-ORANŽOVÁ

479Kč

RED DINGO
POSTROJ

RŮZNÉ VELIKOSTI

od 849Kč

Zelená čepice

139Kč

Šedý svetr

399Kč

Zimní zelená bunda 

1 649Kč

Jeany 

799Kč

Černé zimní boty 

949Kč

Černá čepice

199Kč

Černý crop svetr

399Kč

Zimní hnědá
koženková bunda
s kožíškem

1 649Kč

Koženkové legíny

549Kč

Černé boty na zip

999Kč

Černá kabelka

699Kč

Bílá čelenka

169Kč

Hnědý pletený svetr

399Kč

Béžový kabát

949Kč

Šedé jeany

699Kč

Tenisky

799Kč

Černý batoh

549Kč



DÁMSKÁ ZIMNÍ
BUNDA CHLOE
DUSTY ROSE  

3 999Kč

PÁNSKÁ
BUNDA DENIAL
MORPH BLACK   

4 199Kč
PÁNSKÁ ZIMNÍ 
BUNDA NILS
SEA SPRAY    

3 499KčDÁMSKÁ ZIMNÍ 
PARKA KIRA
OLIVE

3 699Kč

Do té doby, ale i po zprovoznění e-shopu
je zakoupíte jednoduše

ve Směnárně                        v -1. podlaží.

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

Pro Váš pohodlnější nákup
Dárkových poukázek Breda & Weinstein

připravujeme od nového roku e-shop
s možností on-line nákupu našich poukázek

ve výši 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč.



Mikina
Heavy Tools

1 799Kč

Kabát
Rino&Pelle

4 999Kč

Džíny
Cross Jeans

1 599Kč

Tričko
Tom Tailor

499Kč

Bunda
Tom Tailor

3 799Kč

Džíny
Mustang

2 999Kč

Oblíbená Quesadilla v menu 
s polévkou za zvýhodněnou 
cenu +35 Kč.

KREVNÍ CENTRUM
FRÝDEK -MÍSTEK ODBĚROVÉ MÍSTO TS OPAVA

DNES DARUJEŠ,
ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!
DARUJ KREV,
DARUJEŠ ŽIVOT!

www.krevnicentrum.cz

www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

CCC
Dámská vyšší
obuv DeeZee

999Kč
CCC
Pánská vyšší
obuv Lanetti

1 299Kč



CMP Palinuro, dámská 
turistická bunda
4 199Kč 

CMP Napoli, dámské
turistické kalhoty
2 499Kč 

Salomon Woodsen 2, 
Dámská zimní obuv
3 499Kč

CMP Pellaro hybrid,
pánská turistická bunda
4 199Kč 

CMP Siena, pánské
turistické kalhoty
2 499Kč 

Osprey Hikelite tour,
turistický batoh 24L
2 899Kč

McKinley pánské
turistické boty
2 599Kč

CMP Moses,
pánská čelenka
199Kč 

CMP Rivello,
pánská mikina
1 999Kč 

Leki Voyager, 3dílné 
trekingové hole
1 699Kč 

CMP Volterra,
dámská mikina
1 099Kč 

Hydro Flask,
termo láhev
899Kč 

CMP fleesová 
čepice
549Kč 

Deuter Spheric,
turistický batoh 28L
2 799Kč 



Mikina

1 529Kč 

Bunda

2 899Kč

Leginy

699Kč 

Batoh

999Kč

Boty

3 299Kč

Taška

1 049Kč 

Mikina

1 199Kč

Bunda

2 999Kč

Kalhoty

1 449Kč

Boty

3 299Kč

Mikina

999Kč

Bunda

1 699Kč

Kalhoty

1 349Kč

Batoh

999Kč

Boty

1 699Kč

 Mikina

1 699Kč 

Bunda

2 999Kč

Kalhoty

899Kč 

Boty

1 349Kč

Čilice 0,5 l

119Kč

Zázvorka 0,5 l

119Kč



SLEVOVÝ KUPON

DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

JAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny 
a z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 
229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích.
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma
 při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny
So - Ne: ZDARMA

OTEVÍRACÍ DOBA

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

Nákupní galerie:
Česká pošta:

Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
Fitness Pepa:

Kajot Intacto:

Po-Ne:
Po-Pá:
Ne: 
Po-Pá:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Pá:
So-Ne:
Po-Ne:

900 - 2000 

800 - 1900

ZAVŘENO
1300 - 2400

700 - 2100

1000 - 2000

630 - 2100

800 - 2000

NONSTOP

So:

So-Ne:

800 - 1300

1200 - 2400

* změna otevírací doby vyhrazena



Vánoce v Bredě

Prodej DÁRKOVÝCH POUKAZŮ Breda
ve směnárně Tourist centrum v podlaží -1.

DÁRKOVÝ POUKAZ1000,-
Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ

500,-Kč
DÁRKOVÝ POUKAZ

200,-Kč

ADVENTNÍ PROGRAM

Více informací: www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

26. 11. - 14. 12.
3. 12. - 23. 12.
10. 12.
17. 12.

Strom splněných přání 
Balení vánočních dárků zdarma 
Za dveřmi je Mikuláš
Vánoční nadílka

*Změna provozní doby vyhrazena.

OTEVÍRACÍ
DOBA

Vánoční

23. 12. 2022

24. 12. 2022

25. 12. 2022

26. 12. 2022

27. 12. 2022

28. 12. 2022

29. 12. 2022

30. 12. 2022

31. 12. 2022

1. 1. 2023

8:00 – 16:00

ZAVŘENO

ZAVŘENO

8:00 – 14:00

6:00 – 21:00

7:00 – 21:00

8:00 – 21:00

9:00 – 21:00

8:00 – 14:00

ZAVŘENO

7:00 – 21:00

7:00 – 11:45

ZAVŘENO

ZAVŘENO

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 15:00

ZAVŘENO

9:00 – 20:00

9:00 - 12:00

ZAVŘENO

ZAVŘENO

9:00 – 20:00

9:00 – 20:00

9:00 – 20:00

9:00 – 20:00

9:00 – 15:00

ZAVŘENO

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

od 9:00

10:00 – 0:00

ZAVŘENO

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 22:00

13:00 – 0:00

* *



Vítězové Dárkových poukazů v hodnotě 200 Kč z předchozího čísla jsou: Tereza Apltauerová - Opava, 
Milan Krajča - Opava,  Jarmila Harasimová - Chlebičov. Poukazy budou připraveny na recepci Správy centra do 5.12.2023. 

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

“Nejnovější otevřenou prodejnu  … (doplnění v tajence) .. najdete
v 1. podlaží našeho obchodního centra..” 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 05.12.2023 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Drábová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 6.11.2023
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com
Děkujeme za spolupráci hotelu Kramer.

KŘÍŽOVKA
zima 2023

24. - 26.11.
FLER JARMARK
Umělci, řemeslníci, návrháři a další tvůrci vám nabídnou své vlastní
výrobky, které v běžné prodejně nenajdete. Navštivte Fler Jarmark
s nabídkou vánočních originálů vyrobených srdcem.

11.11.
CASTING LOOK BELLA
Akce nabídne příležitost začínajícím modelkám a modelům.

24.11.
KABELKOVÝ VELETRH 
Tradiční dobročinná akce, která prodejem kabelek z druhé ruky
podpoří Dominika Moravce. Výtěžek akce využije na rehabilitaci,
díky které má naději, že se jednou zase postaví na vlastní nohy.

11.11.
BREDA FASHION DAY
11. narozeniny s přehlídkou premiérových zimních modelů,
beauty pointy, soutěže a designová přehldíka Neonky by Nela Slováková.

24.11.
NIGHTSHOPPING
Večer plný neodolatelných akcí a slev. Získejte navíc za výhodný nákup
jednu z Dárkových poukázek. Celkem takto rozdáme poukázky za 20 000 Kč. 

26.11. - 14.12.
STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
Letos Ježíšek potěší děti ze Základní školy
a Praktické školy, Opava, Slezského odboje 5, příspěvkové organizace.

3.12. - 23.12.
BALENÍ VÁNOČNÍCH DÁRKŮ
Zdarma Vám zabalíme až tři vánoční dárky
zakoupené v našich prodejnách.

10.12.
ZA DVEŘMI JE MIKULÁŠ
Klasickou nadílku s Mikulášem, čerty
a krásným andělem doplní zábavné hry.

17.12.
VÁNOČNÍ NADÍLKA
Týden před Štědrým večerem prožijeme nápadité adventní workshopy,
neotřelou interaktivní zábavu pro děti a navíc rozdáme vánoční dárky
ze Stromu Splněných Přání.

14.12.
MARATON PSANÍ DOPISŮ
I vlastnoručně napsaný dopis může změnit lidské osudy. Opavské
zastupitelstvo dětí a mládeže ve spolupráci s Amnesty International
pořádá Maraton psaní dopisů ve prospěch nespravedlivě stíhaných,
vězněných či jinak pronásledovaných osob. 

KAŽDOU LISTOPADOVOU SOBOTU 
KREATIVNÍ DÍLNIČKY
Pravidelná kreativní dvouhodinovka nabídne zajímavé tvoření s dětmi.
Dílničky probíhají i nadále zdarma a dorazit můžete kdykoliv
mezi 16.00 až 18.00 hodinou.

8. - 10.12. a 18. - 20.12.
FLER JARMARK



zima 2023

24. - 26.11.
FLER JARMARK
Umělci, řemeslníci, návrháři a další tvůrci vám nabídnou své vlastní
výrobky, které v běžné prodejně nenajdete. Navštivte Fler Jarmark
s nabídkou vánočních originálů vyrobených srdcem.

11.11.
CASTING LOOK BELLA
Akce nabídne příležitost začínajícím modelkám a modelům.

24.11.
KABELKOVÝ VELETRH 
Tradiční dobročinná akce, která prodejem kabelek z druhé ruky
podpoří Dominika Moravce. Výtěžek akce využije na rehabilitaci,
díky které má naději, že se jednou zase postaví na vlastní nohy.

11.11.
BREDA FASHION DAY
11. narozeniny s přehlídkou premiérových zimních modelů,
beauty pointy, soutěže a designová přehldíka Neonky by Nela Slováková.

24.11.
NIGHTSHOPPING
Večer plný neodolatelných akcí a slev. Získejte navíc za výhodný nákup
jednu z Dárkových poukázek. Celkem takto rozdáme poukázky za 20 000 Kč. 

26.11. - 14.12.
STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
Letos Ježíšek potěší děti ze Základní školy
a Praktické školy, Opava, Slezského odboje 5, příspěvkové organizace.

3.12. - 23.12.
BALENÍ VÁNOČNÍCH DÁRKŮ
Zdarma Vám zabalíme až tři vánoční dárky
zakoupené v našich prodejnách.

10.12.
ZA DVEŘMI JE MIKULÁŠ
Klasickou nadílku s Mikulášem, čerty
a krásným andělem doplní zábavné hry.

17.12.
VÁNOČNÍ NADÍLKA
Týden před Štědrým večerem prožijeme nápadité adventní workshopy,
neotřelou interaktivní zábavu pro děti a navíc rozdáme vánoční dárky
ze Stromu Splněných Přání.

14.12.
MARATON PSANÍ DOPISŮ
I vlastnoručně napsaný dopis může změnit lidské osudy. Opavské
zastupitelstvo dětí a mládeže ve spolupráci s Amnesty International
pořádá Maraton psaní dopisů ve prospěch nespravedlivě stíhaných,
vězněných či jinak pronásledovaných osob. 

KAŽDOU LISTOPADOVOU SOBOTU 
KREATIVNÍ DÍLNIČKY
Pravidelná kreativní dvouhodinovka nabídne zajímavé tvoření s dětmi.
Dílničky probíhají i nadále zdarma a dorazit můžete kdykoliv
mezi 16.00 až 18.00 hodinou.

8. - 10.12. a 18. - 20.12.
FLER JARMARK



BREDA
FASHION DAY

11. NAROZENINY

11. 11.
14:00-19:00

přehlídka prémiových zimních modelů 
beauty pointy / Casting Look Bella 
designová přehlídka Neonky by Nela Slováková

Moderuje Nela Slováková

Vystoupí Elis Mraz

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda


